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PLUMPING EFFEC

Cllinir:tu proven to
" increase lip area and
thickness #

NEW! §

iHIGH PIGMENT,
INTENSE COLOU

"'#
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Long-wearing and
hydrating formula.

ULTRACREME

Creamy texture and
star-like pearls give
optical volume

*Consumer Tested

4 Clinical Testing Results:

Increase inlip Area.

Increase in Lip Thickness / Contour /
Definition

Reduction in Fine Line Size (- 53.8%)
Reduction inFine Line Depth (- 45.7 %)
Reduction in Lip Roughness (~52.5%)




; (1) THE ONE Tremendous
43296 ] Mascara
Sumptuous Mauve | 10ml Merch price/10ml: £6.9%

£13-00 £6.99

43298 Y B
Rosewood Cherry [ | BUY
. POUT
' LIPSTICK
TN '
P kL A 43300 5 - AND GET

TREMENDOUS
| F /MASCARAFOR

Brown Flame

43303
Ablaze Plum

WO ' ' ! WI IAT A POUT! e.m;gigtndy @ THE ONE Colour Stylist Super Pout Lipstick

L

= Sl L
Clinically proven Instant plumping lipstick. Ultra- »
creamy texture and star-like pearls give optical ' 'I-:l

10 stunning shades to love rovactons o desgrocro lonio oo 15
Merch price/g: £1.97

£100 £7.49
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NEW!

5O FEVEK
LCSTATI(
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AMBERY VANILLIC

Quuince, Hazel Nut, Olibanum

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

SO FEVER
EHSTATIC

; ,,;:E.I } L | T H F | R E BUY ANY 2 SO FEVER

Bring the heat of passion with ECSTATIC FRAGRANCES

the fiery notes of olibanum, for only

" which reveals its deep ambery " £.I 7_9 9

signature only at high

lelely
temperatures. This fragrance So Fever Ec
i : lot | You can choose one fragrance for S0miMerch g
will light your fire and let it Herand ane for Hivy two 44317 £31
slowlv burn. : fragrances for Her or two
Y fragrances for Him. £22 -9 '




FEEL THE HEAT

Where there's smoke there’s
fire - experience the
mysterious incense note, only

revealed at high temperatures.

This scent will light your fire
and leave you ignited.

NEW!

SO Il VER
ECSTATIC

HIM

ety

AMBERY FQ
Timut Pepper, Col

T Teole)

HIGH FRAGRA
CONCENTRA

BUY ANY 2 SO FEVER
ECSTATIC FRAGRANCES

for only

£17.99

each

You can choose one fragrance for
Her and one for Him, two
fragrances for Her or two

fragrances for Him.



Beauty by Sweden

HIGHEST SAFETY STANDARDS

NORM

NON-GMO  STRICTEUROPEAN RIGOROUS
STANDARDS SAFETY TESTING

RESPONSIBLE DEVELOPMENT

Ny

NATURAL MATURAL ECO-ETHICAL
EXTRACTS EXFOLIANTS SCREENING

i
- Rainforest
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CATALOGUE MENU

Love match

Make-up

Fragrance

For him

Wellness

Skin care

Personal care

Norrsken eCatalogue
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Add to shopping bag

— IR
|

Special offer

Additional content

Return to menu

More information

Play video

4
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HOW TO BROWSE AND SHOP

Pressthe iconsto
view additional
content and

Swipe to browse or
click on a sectionin

Press the bagicon [ Press the shopping
to add a productto [l bagicon at the top
your shopping of the screen to

complete your

the menu togotoit
immediately. product bag.
information. order.

1



BISOUS
COSMETIC BAG

YOURS FOR ONLY

£9.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £9.00

12

STORE YOUR TOILETRIES
AND MAKE-UP IN LOVING STYLE!

NEW!
LIMITED EDITION

Cosmetic Bag with kiss print perfect for

storing makeup and'skincare products.

Bisous Cosmetic Bag

Inrecycled PET material. Base 16,8 cm/ C{}mes Wlth an iﬂ ner pGCkE‘t a nd 15

Top 27 x 10 x 16 cm.

46012 £18.99 sealed with a zip-closure.




NEW!

LIMITED EDITION

be magnetised by this
enticing cherry scent.
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NEW!

LIMITED EDITION

« 8EYESHADOW

@ OnColour A

Merdigrice/ 10g: £21.20
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InColour
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» COLOUR COVERAGE
TECHNOLOGY FOR
GOOD COVERAGE

» VIBRANT COLOUR
WITH A SHINY OR
MATTE FINISH

UIMITED EDITION Bl

.
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Heart

Sugar Pink
Eed
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45589

B Marshmallow

Sée even more
colours!
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LONG-LASTING
WEAR*

-

nlimited @ THE ONE Wonder




SKIN CHALLENGES: hyperpigmentation and Remember to treat your skin day
other skin discolourations, uneven skin tone and night, all year long.
SR The evenings are for brightening.
T i ( Vitamin C, and the mornings for
a“’i% SPF protection (in wintertool). =
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R S ' @NovAgeDay Shield
SRR Advanced Skin
o R Protector

30ml

AFFECTI 0 N = S .. : sonl S

£14.99




j SHOW
YOUR HAIR
SOME LOVE
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Tough ontangles butnoton ™% > 45

afs
your hair, the comb will glide Ly
smoothly through the well- &

nurtured locks. Perfect duo

for a romantic trip together!
AVOCADO OIL

Packed with protective
antioxidants and fatty acids, and
has outstanding regenerative and

nourishing properties.

i

@ Styler Wide Tooth Comb @ Love Nature 2-in-1 Shampoo g Ty E S oo 3 T
Styler Wide Tooth Comb is used for For All Hair Types with Organie Love Nature Body & Hair Oil
detangling wet hair and applying hair Avocado Oil & Chamomile 1 et

;i - Avocado Oil

masks. Size: L15 W6 em. Material: PP 250m| Merch price/100ml: £1.40 : ‘ mﬂmlh'léfth{?wﬂml £4 00

30610 £5-50 41360 £5-50 42897 £9-

£ 2 9 9 ! 3 49 . v - . ...-.'-". il'-llp-. i ia --"‘1| je i:.; ..a- ' 7
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Extracts makesay

dulgent and
ing.

SELLER

..'_ @ ’ﬂﬂilk & Honey |
3 )ering Show ;
EﬁﬂmiMamh meE?*TGDmI Eﬁ,ciﬁ T mgﬂy_erch price/100ml:

31602 £#00 35960 £7:60 |

£5.99 SEEdo § \




PERFECT DUC

SHOW YOUR CHE
FRAGRANCES Si

UH‘IFLAME

“Love your confidence

GIORDANI Immerse yourself in this refined Eau de Parfum
GOLD MAN SET ?;?Lil'{ut embodies the passion for life.

'.f EAUDE PARFUM @ Gic |

£ @ Giordani Gold Man

- +ROLL-ONIN ABOX

Eaude Parfum

e N cchat @ Giordani Gold
£-|9 99 ;’;f;,',fj‘;g';g'“f’ Gift Box Silver
: Cardboard, polyester.
& 38538 £35660 Pu7 x1b6cm.
£17.99 43979 £2.49

set code: 145813



Do you love
the spotlight?
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"~ (@Divine Exclusive Perfumed Body Cream 5
\ = 250ml Merch price/100ml: £3.20 ps

| 41547 £100 AR

LOVE THE

U N Fo RG ETTAB LE N i ‘ e eto, e Poron
2 50m| Merch price/100ml: £59.98

IMPRESSION! g e

£2999
Q




@ Amare Necklace Set

Set of two silver toned necklaces with matching pendants.
Perfect gift for Women's Day or Mother's Day. Comesina
decorative silvery glitter box. Material: Brass, Zinc Alloy,
Imitation Rhodium Plating (Tin), Glass. Size: L 45 + 7 ¢m,

45977

£11.99 e

@ Amare Stone Jewellery Set

Classic golden set of necklace and earrings with
sparkling stones. A perfect gift for yourself or someone
you love. Comes in a silvery glitter box. Material: Brass,
Timm By Chemiim|lmee Stmml elmes e A% L - 1
Zinc Alloy, Stainless Steel, Glass. Size: L 42 + 6 cmext.,
pendant1.8 x 0.8 cm, earrings 1.5x 0.8 cm.

46417

AV

LIMITED EDITION
1%

LIMITED

EDITION

® Norrsken

With an elegant chain in romantic
rose gold and a squared case
adorned with Preciosa crystals, this is
the pertect gift for your special one.

Carefully packagedinan
elegant box in Norrsken's
signature colour.

Love Rose Watch

Zinc alloy, sapphire coated
mineral glass, stainless steel back,
brass, Czech glass. Seiko
movement. Case width: 2 em.

45495 £3999

CLICK HERE
to view whole WELLNESS
CATALOGUE

31



LIMITED EDITION

SENDING YOU
KISSES

Sustainable and stylish
foldable shopper is perfect
for any occasion when an

extra bag is needed.

Bisous Foldable Shopper

Foldable shopper with a cute lip print,
essential for all beauty and fashion
lovers. Comes with a lip shaped pouch
for easy carry-on storage. Size 25 x 15
x 35 cm. Recycled polybag.

45983

{Ei’ﬁurhufa Sack su{

_-‘_Twa pairs of cute socks ﬁ:rhér
demra;eﬂ with hearts nndthe

“words 'Lﬁ\*E Y{}U' unde,rnen{h
}rnu rf#&t Cﬂme.s Fn »5:29 3?—4U

NEW!

LIMITED EDITION

TWO PAIRS OF CUTE
SOCKS EACH
~ FOR HER AND FOR HIM!

Buy 1 for £16.99
buy any 2 for only

£9.99

each
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BUY 1 EAU DE TOILETTE FOR
SO Mrchprice/100m: 3598 BUY ANY 2 EAU DE

42785 £28-00 TOILETTES FOR ONLY

@ Lucia Bright Aura Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98 ®

42520 £28:00 each




THE THRILL OF A VIBRANT FLORAL LET THE MAGIC
OUR (HEART) BOUQUET HAPPEN

BEAT i . g - N Embrace the breathtaking beauty of Let pure living, clean water and fresh air

| § | y nature flourishing in the most unexpected bring a natural beauty into your daily life

| Iy | | ow places, with the wonderfully feminine and with Elvie -a harmonious symphony of

S A & I\ 4 | floral Women's Collection Powd scents inspired by the magic of Swedish

5. ", g (b | e - Mimosa. forests.

FLORAL WOODY MUSK
Ginger, Peony, Tonka

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

ﬁ_ﬂaﬂlt in You Eau de Parfum Her
50ml Merch price/100ml: £45.98

38508 £33:00 £22.99

JRIFLAME

WOMEN'S
ol e ECTION

POWDERY
MIMOSA

Oriflame Women's Collection Powdery

@ Joyce Jade Eau de Toilette @ Joyce Turquoise Eau de Toilette @ Dare To Shine Eau de Toilette Mimosa Eau de toilette A4 Elvie Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £23.98 50ml Merch price/100ml: £23.98 50ml Merch price/100ml: £39.98 ¥ 5ml Merch price/]00miT£23.79 ' 5! rch price/100ml; £35.98
37772 £1700 L£11.99 42508 £i760 £11.99 42807 £30.00 £19.99 38514 £28:00 L17.9 4 00 £17.99

36 37



BEST KEPT SECRET OF \ |
THE FRAGRANCE WORLD

Discover a sparkling, modern scent and its

THE POWER OF ATTRACTION

The delicate ylang ylang flower’s rich
perfume has potent aphrodisiacal

exclusive accord qualities.
m o LN
— :
FLORAL GREEN 4
Nashi Pear, de Laire Boudoir |
Accord, Almond Powder WITH SAFETY
LOCK

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

=<1t - \ I:
Py S | POSSES >

PERFUL
BODY Ci

A s S

ORI 1E
l,,\
@ Eclat Mon Parfum Perfumed Body (1 Possess Eau de Parfum Purse
@ Eclat Mon Parfum Cream Spray @ Possess Perfumed Body Spray @ Possess Eau de Parfum
20ml Merch price/100ml; £73.98 250ml Merch price/100ml; £3.20 8ml Merch price/10ml: £12.47 7oml Merch price/100ml: £6.65 90ml| Merch price/100ml: £55.98
33957 £5t00 £36.99 42523 €100 £/.99 43663 £13:00 £9.99 42521 £6506 £4.99 42519 £42:00 £2/.99

38 39



2 THE ART OF
BEAUTIFUL LIVING

calabrian bergnmc:t orange blossom
luxury essenza, tuscan wood

A moment of golden splendour that
marks the start of something beautitul,

pose that inspires a beautiful transformation
MAXIMUM FRAGRANCE ,
CONCENTRATION for the woman who wears it.

Capdressedin
real gold leaf

BEST

SELLER

SIORKRDANI
C(-OLID
ESSENZA

() Giordani Gold Essenza (@ Giordani Gold @ Giordani Gold @ Giordani Gold
Perfumed Body Cream Essenza Perfumed Body Essenza Parfum Purse Essenza Parfum
250ml Spray Spray 50ml Merch price/
Merch price/100ml: £2.40 75ml Merch price/100ml: £5.32  8ml Merch price/10ml: £9.99 100ml: £65.98
42206 £H:00 42806 £6:50 42786 £13:00 42503 £51.00




DISCOVER THE ESSENCE
OF ROMANCE

There's no better fragrance than Love Potion to help
you discover the essence of romance - on a warm

GIVE INTO THE ALLURE

This fragrance embodies the mysterious and
seductive charm of female nature. It highlights the
natural beauty with something truly intoxicating
and irresistible.

ORIENTAL VANNILIC

: : : : WOQDY
summer night or in the middle of winter! Mkt OFeRid
Glossy honey
ORIENTAL VANILLIC WOODY ORIENTAL VANILLIC @000
Amber, Heliotrope, Mandarin FRUITY LIGHT FRAGRANCE

CONCENTRATION

Ginger, Cocoa flower, Chocolate

0000
VERY HIGH FRAGRANCE 0000
CONCENTRATION VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

AMBER
LIXIK

|
B T
Iz 31
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() Amber Elixir Perfumed @) Amber Elixir Perfumed

@ Amber Elixir Eau de

Body Cream Hand Cream Parfum @ Love Potion Perfumed @ Love Potion Eau de @ Love Potion So Tempting
250m| 75ml 50m| Body Cream Parfum Fragrance Mist

Merch price/100m|: £3.20 Merch price/100ml: £4.65 Merch price/100ml: £51.98 250ml Merch price/100ml: £3.20 S0mlMerch price/100ml: £4798 75ml Merch price/100ml: £10.65
42504 £160 45547 £7.00 42495 £35:00 42509 £H60 42751 £33:00 33958 £1050

£7.99

£3.49
42

£25.99

/9%

£239Y k197




| SENSUAL RUBY EAU
EERRINNC ATALOGUE 2
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At CE YOURSELF
WITH SENSUAL
FEEASURE

1, , . A sensual fragrance that invites
" self-exploration and flirts with your

desires with mouth-watering Love Potion Sensual Ruby

1 ml.

rmand notes.
gourmand notes 143799 £0.25







Leafy, herbaceous blends denote The essence of

suave fragrcnces masculine
sophistication

- | The perfect balance of timelessness and

ORIENTAL FOUGERE modernity, this stately fragrance embodies

unripened grapefruit, laurel leaf the essence of French quury. A refined

WOODY AROMATIC et Creis mark of style for the contemporary
Pink Pepper, Clary Sage, gentleman.
Cedarwood

ﬁ WOODY - AROMATIC
ot TN Cardamom, Cedarleaf,

Sandalwood

!MMW ng
POPPOLY

. 1}4}1&.00 Fﬁ -
AL L00

i
@ Signature for him Parfum (@ Possess Man Eau de Toilette @ Debonair Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £49.32 75ml Merch price/100ml: £37.32 75ml Merch price/100ml: £31.99
38587 £5100 31825 £42-00 42726 £33:600
DEODORANT SPRAY + @ Eclat Homme
EAU DE TOILETTE Eau de Toilette
ONLY FOR (1) Eclat Homme TR
Possess Man Anti-perspirant . - Possess The Secret Man Anti-perspirant Merch price/100ml: £22.65
Deodorant Spray Eau de Parfum Deodorant Spray
150mI Reg price/100ml: £4.33 75mlReg price/100ml: £56.00 . 150ml Reg price/100ml: £4.33 42864 £33-60
32496 £6.50 33650 £42.00 SET CODE: 145817 31698 £6.50 £16.99

4 47



€

MENS COLLECTION

BUY ONE FOR £14.99

BUY ANY TWO
FOR ONLY

Wood Eau de Toilette
75ml

U : I 5 IG:J : D l : } I r : Merch price/100ml: £19.99
EACH 42518 £23:60

FJ\POZI ”OI 5} ») A\S) = Or | “ £'I'I 99 (@ Men's Collection Dark

50 ol

(@) Men's Collection Citrus
Tonic Eau de Toilette
ZBml

Merch price/100ml: £19.9¢

30058 £23:60



A HANDSOME ADDITION

Silver-toned case with a black sunray
dial and a reversable strap.

LIMITED
EDITION

0

/
i
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e T
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Features a magnetic clasp

with a compass design
and reversable strap.

@ Twilight Men’s Watch

Zinc alloy, glass, brass, stainless
steel, PU. IPS silver plating. Seiko @ Twilight Men’s Bracelet

movement. Case diameter: 4.3 cm. o Linc alloy, iron, PU. Tin plating.

Total strap length: 25.5 em, Strap length: 19 cm.
45784 £8.99

45783 £29.99

A classic plaid scarf in black,
grey, blue and white crafted
from soft, lightweight acrylic.

Grooming essentials: comb,
tweezers, nail file, nail clippers,
nail scissors.

v

.-"i--r-.
e Em.HH." > MN.4cm

@ Twilight Men's Essentials Kit

PU, polyester, PP, stainless steel, zinc alloy,

nylon, L:11.4 x W:8.3 xH:2.2 cm.,
45845 £9.99

@ Twilight Men’s Scarf
100% acrylic. L:170 x W:30 cm,

45782 £12.99

52

SKIN CONCERNS: Skin fatigue, wrinkles, dehydration and roughness

Recommended for ALL AGES

YOUR COMPLETE ENERGISING
AGE-DEFENCE SOLUTION

o ]
¢I'~._:_:I (_:.:i_

NOVAGE
MEN

l-@

5 NovAge Men SET

Set of 4 full-size products.
Merch price/10pes: £212.50

29446 £12760

£85.00

@ 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125m|
Reg price/100ml: £16.80 £21.00 @ 33199 NovAge Men Eye Rescue

Gel15ml Merch price/10ml: £15.33 £29-60 £22.9% (3 33200 NovAge

Men Energising & Hydrating Booster 50mlEeg price/100ml: £86.00
£43.00 @ 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Gel
Lotion 50m| Reg price/100ml: £68.00 £34.00

FOCUS ONEYES

o 1y

@ NovAge Men Eye

Rescue Gel
15ml Merch price/
10ml: £15.33

53

33199 £2900

£22.99 Py

SHAVE SMOOTH AND
SOOTHE

SHAVING GEL

AFTERSHAVE
GEL

Nﬂ"‘» AGIH
MEN

(& NovAge Men High Definition
Shaving Gel
200ml Merch price/100ml: £6.50

35864 £26:00

£12.99

@ NovAge Men Soothing
Aftershave Gel
100m| Merch price/100ml: £18.99

35865 £26:00

£18.99



1st Concealerin
Oriflame to reduce
visible signs of
ageing - clinically
proven

With hyaluronic
acid for hydrated skin
instantly and

over time

Instantly primes,
smooths and unifies
skin for a radiant,
youthful base”

Giordani Gold's
highest coverage
concealer

Clinically proven to
reduce dark circles,
eye bags and dryness

Enhances longevity

- e MR D Pl
of foundation”® 0N

*Consumer lested

BEST|

serum Booslt
lrl -

F

(1) Giordani Gold Serum Boost (@ Giordani Gold Serum

Primer Boost Concealer “:”?I? hf;lﬁfm
30ml Merch price/10ml: £3.00 10ml Merch price/10ml: £7.99 .

42118 £16:66 £15-66

£8.99 £7.99

99



IMPECCABLY
MATTE SILKY
SKIN

* Designed to absorb excess oll
* Soft, seamless coverage

» With Rosehip and Vitamins C & E

34639 " i ‘

Your timeless
lip look

Dark

Cinnamon

/] INCREDIBLE
VELOUR MATTE

FULLER, YOUNG-
LOOKING LIPS

33394 Currant Red

(M) Giordani Gold Pressed
Powder
8g Merch price/10g: £14.9%

346804 Caral Vibrance

£16-00
£11.99 |

35?5‘?
Eeru Cream

e

36800
Ginger Caress

L R

33392

Fed Romance

e Long lasting, radiant matte CC cream
with medium to full coverage.”

» Water-based gel formula for

weightless, refreshing application.” 36801

Rose Angel : : - ) - /) Gracgful Mauve

—

33394

Currant Red

43216

Medium

33386
Moble Mude

"*Consumer tested
@ Giordani Gold w
@ Giordani Gold Radiant Gel @ Giordani Gold Silky Powder Polisher (@) Gierdani Gold lconic MasterCreation Lipstick 33387
CC SPF 25 12.3 x 2.3 cm. Materials: Aluminium, Cora Matte Lipstick SPF15 SPF 20 Delicate Fin
30ml Merch price/10ml: £5.00 Nylon 3.8g Merch price/q: £2.37 4g Merch price/10g: £24.98 Lleaa

30888 £13:00 £14:60 £16:00

£22.60
£14.99 £8.99



ﬂ#ﬂﬁl’%@ﬁ'@fﬁ ﬂfﬁﬁhﬁ
‘precision.”

» Supreme performance
- all-day wear, waterproof
and smudge resistant without
transferring, blurring or
fading.”

*Consumer Tested

@ Giordani Gold Iconic Pen
Hybrid Eyeliner
0.56ml Merch price/ml: £17.84

2340 ?96?9 &

o AUmiSIn

griement
Mascara

{

THICK & YVOLUMINOUS

BEAUTIFUL

 LASHES WITH
- ATOUCH
~ OFCARE

TIMES T:
 ELEGANT VOLUME
'[HAI'I BARE LASHES*

. 34% more sensual curl
than bare lashes. 2

* Lash Thickener helps to
nourish, thicken and build
resilience within

s the natural lash.

e Long-lasting and
smudge free. *

*Consumer Tested

4 Clinically proven

Giordani Gold Volumising

/ § 11 Fortemente Mascara
35‘9, ! 8ml Merch price/10ml: £11.24
Black

Forte

£8.99




BRUSH ON PERFECT
SKIN

(U THE ONE Dual Eyeshadow Brush

FSC®-certified wood handle, Aluminum
ferrule, PBT bristles. 14xlem.

42485 £8:00

£5.49

@ THE ONE Stippling Brush

FSC®-certified wood handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles. 1/x3cm.

479 £16-:60

5.99

¥ @ THE ONE Blush Brush
: FSC®-certified wood handle, Aluminium
F_ ferrule, PBT bristles. 17x4cm.

LIMITED
EDITION

pus

|l LA U @
|I| .__I )r’ \k_.. \

\ %“"" =/

—
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@ Cheek Contouring Stencil
Material: PP. Size: 15,5x 7 cm

37229 £3:60

£1.49

(5) Charcoal Infused Foundation Blender
PU, charcoal, 6 x4 x4 cm,

45726 £5.99

60

3 STEPS

O Sl covuic:

@ THE ONE Make-up Pro
All Cover Stick

I\ 7 43461 ‘ Foundation
| ’ r .,:;Eﬁn ?g Merch price/10g: £14.43
NATURAL MATTE LOOK or £1760
Szl £12.99
(D THE ONE A-Z Cream Notural | ®
Hydra Matte SPF 30 2 C““'Jfl
| L . - =
30ml Merch price/10ml: £3.00 ia3is o 433:“ -;33?1
- Vanill f ight '
£13-60 . Nude | Porcelainiy =l Nude
£8.99 ,k
43372 43373 43374
Ivory Beige Golden
Mude wWarm Beige
- - -

@ THE ONE Make-up Pro Loose
Powder
og Merch price/10g: k1798

43416 £13:00

£8.99
~irusiorcoon

STEP

STEP
BT

@ THE ONE [lluSkin
Liquid Highlighter .
15ml Merch price/10ml: £6.66

36133 £14:66

£9.99 |

 Rich
" Burgundy

(5) THE OMNE Powder Blush
bg Merch price/10g: £14.98

£13-:00
£8.99
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THE C

Ll HIAKMITTI LT

FOR ULTRA ACTIVE W/

|

WATERPROOF
YOUR LOOK

B Pick your shade and enjoy a
@ » precise, foolproof application.
For a perfect winged look that
lasts all day!

THE ONE

Fra Y

MASCARA

Sweat proof. *
Waterproof. *
Smudge proof. *

() Blotting Roller
ABS, PP, natural
volcanic stone. 7 x 3cm.

45068 £13:00

THE ONE

e

@ THE ONE Eyeliner Fff;1xai
O y

-: f Stylo Waterproof

INVIdIHO

‘Consumer tested.

AINO JH L

Ll 1.6g Merch price/g: £4.37

: o \
£9.99 O WATERPROOF : ﬁ;‘*ﬁ{

E 2Clinically Tested £6 '99 FORMULA

SHEER,
LIGHTWEIGHT
COVERAGE

2IN1
LIP AND CHEEK TINT

"‘; 1‘.. l
.3
ﬂ(“ ?M;,,

43506
LivelyPink

THE ONE

s

s DD DEEE s s

43507
F‘uw?r Ked

Ll |

: L
. @ % : [~d o |
:Ei ':,. ,;‘-‘:3'.':':":‘!-.‘ :'
:-; Qi w s
HE R B y ieas = | |
iff 3 c1iis O ssses Quickly removes waterproof
f oy BRI ~ andlong wear eye make-up, Nt
= besss U seens " | leavingyoureyesfeeling THE
. sssee <[ o Z  silky-smooth and refreshed! =~ =
Se0se 2 suan O __ JATERPI
PR = g e E
| 43510 T E MAE
Light Ivary - e o REMOY
H B
m : :
@THEONEIN ACTIONLip @THEONEIN ACTION @THE ONE IN ACTION Medf:gei B e m~ £ (@ The ONE Waterproof Eye
& Cheek Tint Sweat-Proof Mascara Foundation SPF 40 4 O o E Make-Up Remover
10ml Merch price/10ml: £5.9¢ 8ml| Merch price/10ml: £8.74 30ml Merch price/10ml: £3.33 Ll “" 100ml Merch price/100ml: £6.99
£16-00 43509 £H-00 £14.00 = T 32138 £1:00
4391 —
£0.9Y £6.99 k999 S £6.99
® . . . .
62 63
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» Contains nourishing,

~“natural origin
avocado oil.

« Waterproof, sweat and

humidity resistant.”

*Consumer Tested.

VOLUMISE

Thicker brows have a more
natural look. Brush them up an

outward with THE ONE

Browcara to add extra _
fullness. ; ' \\ 43987 Dark Brown

@ THE ONE Browcara
amlMerch price/10ml: £2.98

£9-60
£4.99

' DRAW THE LINE
With THE ONE Tattoo Pen,

I

/|| drag aline underneath
///  yournatural arch and

straighten it up.
Extend the tail. Fill in any
empty spaces.

Long-wear -

GET IN SHAPE

Pluck hair between
your eyebrows and
any that go out of the
desired shape with

THE ONE Tweezer.

Don't overdo it

48 hours.

mudge-proof.

Water resistant.

Ii

*Consumer tested.

Bye-bye over-pluckedhig ;.

leave the floor to edgy. bold brows:
Check 2 simple ways to statement™

face framing that rocks this season. =

@ THE ONE Tattoo Effect
Brow Pen

0.6g Merch price/q: £16.65

£15:00
£9.99

(1) THE ONE Tweezer
Stainless steel. 90.8x8 and x5 mm

44002 £4:50

£2.49

64 69



5-IN-1TOOL

for all manicure
lovers!

Includes a convenient
case for storing all
5tool heads.

(1) Professional Manicure Kit
ABS, EVA, metal. Main tool
L16.3 x W2.5 xH2.7cm.

44774 £24:60

£17.99

| * Wide, curved
) handles for

* Elegant and
long-lasting nail file
shaped for easy
and accurate

precision
nipping.

everyday filing.
Comes witha
protective case.

/

@ Nail It Cuticle Nipper

Material: Stainless Steel,
Size:9x4.5x0.5em

@ Nail It Crystal
Nail File
Material: Acrylic
Size: 13.7 x1.2cm

42288 £4:00 42287 £8:00
£2.99 £95.49

THE ONE Ultimate Gel
Nail Lacquer Step 1
Bml Reg price/10ml: £10.00

£8.00

THE ONE Ultimate Gel
Top Coat Step 2
8mlReg price/10ml: £10.00

43185 £8.00

THE ONE Pro Wear
Quick Dry & Plumping
Top Coat

B8ml Reg price/10ml: £11.25

42568 £9.00

THE ONE Expert Care
Overnight Nail Mask
8mlReg price/10ml: £10.00

41766 £8.00

THE OMNE EXPERT CARE
Nail & Cuticle Oil Pen
2mlReg price/ml: £56.00

41760 £12.00

GET YOUR NAILS

BACK IN SHAPE

FOR WEAK,
BRITTLE NAILS

e Nail strengthener
- with strengthening
calcium to improve
nail strength in just 7
days."

* Shield protection -
creates a protective
shield against splitting
and breakage.”

* Integral care and
colour formula -
enhances natural
shine of the nails.”

*Consumer Tested

@ THE ONE Expert Care

Extreme Nail Hardener
8ml Merch price/10ml; £4.99

41758 £8:60

FOR DULL,
DEHYDRATED
NAILS

« Targets nail growth
with Keratin Boost
Complex.

* Revitalises and
improves look of nails
with Grape Extract,
Vitamin C and E

Ol R » Hydrates with
¥ AE | glycerin to help

ELT 23 enhance nail
\ RIE e s | resilience.

AL J

2L
REM e -
AlL "--n—-""r |
VEM

Each only

@ THE ONE Expert Care
Miraculous Nail Serum

8ml Merch price/10ml; £4.99
41759 £8:00
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Gently twist the base to

~ release liquid. Firstuse
= L ' may fﬂqﬂfl*si-r.fﬂ l .

Y B

FESTIVE SHADES! ~ Use sculpted

precision
applicator to
apply directly to
the lips.

T

£799 ﬁ

44551 Mude 44552 Red 44553 Plum

i
'

-

NEW!
LIMITED EDITION

-ay, | \

IE ¢ N B Long lasting, high

e |

I shine finish for up
' to 6 hours.”

» lightweight,

L | Za ultra-comfortable SO

| 43342 . - .- .

B Lisire ] _ texture with creamy,

.« Rose _ st i

AT .- iquidteel Ultra-caring formula infused
T / * High pigmentation - with pure MACADAMIA OIL

full coverage in one to bring superb hydration,

stroke. nourishment and comfort

"Consumer Tested to the lips with every glide!

THE ONE Lip Spa Lip Qil
4.5ml Merch price/10ml; £17.76

THE ONE Irresistible
Touch High Shine
Lipstick

Aml

Merch price/10ml: £19.98

£12-60
£7.99

INNOVATIVE
_ LIQUID PACK

|- Chitey with sculpted cushiontip
‘ Brgeney for precise and sensorial

application.

38864 38865 38866 38867 38868 38869 38870 38871 38872

Luscious Captivating Sweet Tempting Pink Magnetic Cherry Glamearaus Striking
. n

Tau pe ude (] Caramel Brown Passion Red Crush Mauve Derry




35639

Fair

35640
Light

354641
Medium

@ BB Cream SPF10 OnColour
30ml Merch price/10ml: £1.33

£7-60
%£3.99

38805
Light

Porcelain

38807 - 38808
Natural | = L
E_,eige sl=1l !

Up Foundation
30ml Reg price/
10ml: £2.33

£7.00

Lengthening wax
formula for

stunningly long,
black lashes

@ OnColour Length Up

Mascara
8mlMerch price/10ml; £5.61

€4.49

N | e WML

lightweight
formula helps
condition skin

and brow hairs.

Porcelain

3) OnColour Brow-Te-Go
Eyebrow Styling Pencil
1.1dg Merch price/g: £4.01

C4.49

@ OnColour New :
Glow Perfector
30ml Reg price/

10ml: £2.33

£7.00

@ OnColour Power
; @) OnColour Power
Face Powder

6 g. Reg price/10g: £13.33

£8.00

ﬂm\
Qﬂ anl

Say yes to well-groomed

eyebrows

/1

OnColour

Black liguid eyeliner
in medium coverage
that defines your

eyes.

@ OnColour Liquid
Eye Liner

3.5ml Merch price/
ml: £1.28

£ 4.49

Dry, velvet-smooth
formula shapes your
brows in seconds.

@ OnColour Brow-To-Go
Eyebrow Pencil
1.12g Merch price/g: £2.67

£5:00
£2.99



LIQUID MATTE IN
A SQUEEZE &
SWIPE

40960 Candy Pink

40962 Fiery Red

40963 Apple Red

40964 Orchid
Magenta

- SQUEEZE the tuh,e*:,/;' olour Liquid Mutle

' and SWIPE with the g-" F tick

Merch price/10ml: £5.61

y/ 49

i
built-in applica or/ iy

72
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'« MATTE & SPARKLE SHADE

. «EASYTO APPLY
.« COMFORTABLE WEAR
.« VITAMINE

A PERFECT MATCH FOR AN
UNMISSABLE EYE LOOK

41358
%ﬂm cha & Rose Gold

COMBOS

-------------------------------------------

Buy 1 pencil for
£3.99

@ OnColour Perfect BL.!',!r any 2 }DEHC“E for :::-niy

Duo Eye Pencil @ Dual Pencil Sharpener
1.5g Merch price/g: £2.66 Size: 3.5x2.8x2.5¢cm. 2 9 9
£6:00 27730 £4:00 £ ®
399 £1.99 i

73



- -.T-}
PLUM & Plum and myrrh - o
MYRHEH a delicious match "FORYOUR™ *

T BODY a
— SENSES

PLUM
This juicy truit is rich in compounds that have MOISTURISING
anti-inflammatory benetits and protect the skin LIQUID SOAP LOTION
; e leaves skin softens and smooths
tfrom free radicals and oxidative stress. | _
delicately perfumed. the skin.

MYRRH
Worn as perfume and used for religious rites
since ancient times, the essential oil has a warm
aroma and is known for anti-bacterial and
revitalising actions.

[ SSENSE&COI

LLJ
o
~"
)
-
<
- 4
A
(o
LLl
[ .

SET OF 2
HAND & BODY WASH
+ HAND & BODY LOTION
ONLY

@ Essense&Co. Plum & Myrrh @ Essense&Co. Plum & Myrrh

Hand & Body Wash Hand & Body Lotion

300ml Merch price/100ml: £4.00 300ml Merch price/100ml: £4.66 ®
41420 £1560 £11.99 41432 g17060 £13.99 SET CODE 145818
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Bring the moisture ./~ o

back... > 7

FOWH DAY HAIH
Wi DAL

%, o
Baa ™ [
- ——
A
SRS SmeLANE

FOR DRY HAIR

“CONDITIONER
Y FOR DRY HaIR

|

WITH ORGANIC
WHEAT & cOCOnNUT

i WITH ORGANIC
WHEAT & COCOMNUT

111111

HOURISHIHG

HAIR OIL

COCONUT DiL
'1-..__‘;{_.._ .Hr:\__\_'__- :

- e - 1

— - L "
e =

Sy, ':::"-l-;,__‘_ Lo v L
—— S
. . -

- " i

: \\x ORIFLAME

Free from MNatural Origin
Silicones Ingredients

(@) Love Nature Shampoo ForDry (@ Love Nature Hot Qil For Dry
Hair with Organic Wheat & Hair with Organic Wheat &
Coconut Coconut

250m| Merch price/100ml: £1.60 15ml Merch price/10ml: £1.33

41292 £556 £3.99 41308 £250 £1.99

@) Love Nature Conditioner For

@ Love Nature Nourishing Hair  Dry Hair with Organic Wheat &
Qil Coconut Oil Coconut

100ml Merch price/100ml: £4.99 250m| Merch price/100ml: £1.60

41568 £900 £4.99 41295 £556 £3.99

/6

8 An extra treat to tackle

N @ !
your hair needs
\ STRENGTHENING HAIR MASK ’
4 Formulated with natural banana
GRECT G extract to strengthen and condition
HAIR SMOOTHIE MASK weak and thinning hair. \
WITH ORGANIC
. . i
O @S P fe .
Sntegratctis e - \ P S
I ’ REPAIRING HAIR
L Lok MASK
[ove M .
S\ Formulated with
- N m ‘Q natural papaya
¥ extract to help repair
— AR B AnOT A Liiet and revive damaged
wn; DEG:NIE P .-‘llt hﬂfr-

s 2
29D}

i g o s e

ORIFLAME

NOURISHING
HAIR SMOOTHIE MASK

WITH ORGAMIC

j %: 'SL NOURISHING HAIR MASK
e " Formulated with natural avecado oil
ORIFLAME to provide deep nourishment

for dry hair.

(1) 43661 Love Nature Strengthening Hair Smoothie Mask with
Organic Banana 30ml| Merch price/10ml: £0.50 £2-50 @ 43154 EACH SMOOTHIE ONLY
Love Nature Nourishing Hair Smoothie Mask with Organic

Avocado 30ml Merch price/10ml: £0.50 £2:50 @ 41312 Love

Nature Repairing Hair Smoothie Mask with Organic Papaya

30m| Merchgaeadoml: £0.50 £2-50 "
. r7



Exfoliate and energise Get squeaky clean with
with mint & raspberry green tea & cucumber

Invigorate and refresh Nourish and hydrate
jith @@conut water & with creamy cacao &
coconut

Your shower,
your me-time!
¥ j
3 N

@ Love Nature Refreshing Shower
Gel with Organic Coconut Water &

L

Melon
250m| Merch price/100ml; £1.40
N @ Love Nature
41264 £5:50 @ Love Nature Caring  Energising Exfoliating (@ Love Nature
Shower Cream with Shower Gel with Purifying Shower Gel
@ Love Nature Nourishing Shower EACH ONLY Organic Oat & Organic Mint & with Organic Green EACH ONLY
(1) Love Nature Shower Puff Cream with Organic Cacao Butter Apricot Raspberry Tea & Cucumber

Size: 12 x 11 em. Materials: 100% & Coconut Qil 250ml 250ml| 250m|
recycled polyethylene plastic. 250ml Merch price/100ml: £1.40 Merch price/100ml: £1.40  Merch price/100ml: £1.40 Merch price/100ml: £1.40
e 41280 £5:50 e

45079 £299 £2.29 41488 £5560 41519 £5-50 41493 £650

78 79



Nourish and
hydrate with
cacao &
coconut

Naturally yummy-
scented

EXFOLIATING SOAP BAR

Cleanses and smooths
the skin.

N e

NOURISHING
BODY CREAM

WITH ORGANIC CACAD
BUTTER & COCONUT OIL

ORIFLAME

PURIFYING SOAP BAR el

Cleans and leaves a crisp
scent.

natural origin mgredlentﬁ

\

. Organi .
E;g::: pi"ﬂwdes 48 hours of ' (@ Love Nature Energising Exfoliating Scap
J hydr Bar with Organic Mint & Raspberry
4Clinically /75g Merch price/100g: £1.99

41277 £250 £1.49

(D Love Nature Nourishing Body Cream with
Organic Cacao Butter & Coconut Qil
200m| Merch price/100ml: £2.50

42991 £700 £4.99

@ Love Nature Purifying Soap Bar with
Organic Green Tea & Cucumber
75g Merch price/100g: £1.99

41281 £250 £1.49

80

"'B.'euuti'fully

A Swedish ritual for your body
and senses

R 2-SIDED SOAP:
e i massages, stimulates
mrculﬂtion and exfoliates

-

iz

:"-- ..‘ 1 SFa '-j.__-‘ L L r.-'_. - -'ir ]
SN L L e T
I L 'i:.'ﬂ-r':,-l fy A L - LA
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¥

i "\i'llllllq.f':._.'-'.. 'r-'*.l. &
P 4 T omm i o L .

EXFOLIATING GLOVE

Gently removes dead skin
cells while you shower.

Lightweight BODY OIL
for massage and body
hydration after shower.

@ Swedish Spa Smooth Rocks
Exfoliating Massage Soap Bar
100g Merch price/100g: £2.49

34021 £450 £2.49

@ Swedish Spa Mirror Ocean
Body Qil
100ml Merch price/100ml: £11.99

34024 £1700 L£11.99

(1 Elemental Exfoliating Glove
Size: L18,5xW16cm Material:
Polyester

41593 £700 £3.99

BEAUTANICALS . |

- simple and




AcCtivelle Relieve your feet with

natural extracts and oils
FOOT SPRAY

Cools and deodorises
your feet.

Burst of confidence

Stay fresh and comfortable with Activelle
deodorants. Choose the scent and form that
best suits you and don't let anything stop you

from living your active life.

ACTIVELLE COMFORT
*Up to 48h deodorant protection”

ORIFLAME

WEDEMN

* Alightly floral yet cool scent

" Clinically proven

Activelle

#actiboost
“P48h oeen

COMFORT

anti-perspirant

of sweat,

foat talc

FOOT POWDER
Helps to absorb excess

MOISTURISING
FOOT CREAM
Intensely moisturising
overnight cream.

feetUp

COMFORT

REFRESHING

FOOT CREAM
Refreshes and
nourishes feet all day.

deodorant spray *Tog 4o
*actinoost @O Feet Up Comfort [ @ Feet Up Comfort @ Feet Up Comfort All
¥ 48 deodorant Reviving Foot Spray @ Feet Up Comfort Overnight Moisturising  Day Refreshing Care
: Jumbo Deodorising Foot Powder Foot Cream Foot Cream
\ 250m! 759 150ml 75ml
| it 8 :..-n Merch price/100ml: £3.60  Merch price/100g: £4.65 Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £3.99
o150 mL 50floz : | 32643 £H4:60 32374 £6:60 34935 £16:60 32644 £6:00
\ )J £8.99 £3.49 £5.99 £2.99
® (& Festive Feet Heel
(@ Activelle Comfort Anti-perspirant @ Activelle Comfort Anti-perspirant @Wi"lﬂf FootFile C_:UShiﬂr‘lE‘
Deodorant Spray Deodorant Size: 'IIB.S x4.4cm Size: one size,
150mI Merch price/100ml: £2.33 50ml Merch price/100ml: £4.58 Material: PS, 8.5cmL x Sem W x 2.5mm T
33]44 _E_S_EB 33139 'Eﬂ—ErB sandpaper i (2 pieces). Material: TPR
- - 45843 £6:00 | [ 41244 £650
|
£3.49 £.2.29 £3.99 ! £3.99
82 83



-SIDED

o vithcurvedshape
frf = ol =i e A 4 J
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remove cracked,

.
i

- oy f

%
-

i

' Consumer tested by 99 panellists with
very dry and rough heels.

(@ Advanced Foot File @ Feet Up Advanced Cracked

Size: 23 x 6,5 cm. Material: 50% Heel Repair & Smooth Foot Cream
recycled PS, sandpaper 75ml Merch price/100ml: £6.65

40781 £8:06 33027 £16:60

"Clinical test

£399 @ £4.99
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40 A
Cleanse gel |
helps reduce JRIFLAME
germs Clr'ld ,‘ — EWEDEM
bacteria

—

Formulated with > tC{]ress

natural origin
alcohol. —

-r:rli-l\.-. i

) :--k.':

@ SoftCaress Protecting Hand
Cleanse Gel
50ml Merch price/100ml: £7.98

42953 £769

£3.99

Give some love
to your hands

 Helps reduce
bacteria
l * Gentle on skin
= * Rinse-free, leaves
no sticky residue
* Canbeusedto
disinfect surfaces
* Use before and
after touching
\ public surfaces

48h

[ove
PROTECTING '

N",.

ORIFLAME

.._',_..-—'- HEPAIRIHG e B —
¢ /’" \ = AAND SALVE
§ ¥ r =oth Hp=ayinchls r
;Q} — ok HAND & NAIL CRI
pi— : f mrrmr o il ]
7, ) ORIFLAME WITH ORGANIC \
J!_.-'""-r Ty l llllll '
-——-—"/ o . r‘

> ] -~
| \ i 3 ORIFLAME
Ay ,S - Moisturisation
V) G_Y_ /
|III e — F {h %
= - 97% )
42t ST S Natural origin
el -3 y SR 4 ' : :
- GRS ingredients
— o @ Eﬁl?gg:ﬂ o= . @ Love Nature Protecting (@ Love Nature Caring
A @ Beautanicals Hand & Nail Cream with  Hand Cream with
@ SoftCaress Hand Cleanse Spritz -~ Repairing Hand Salve  Organic Macadamia Oil  Organic Avocado Oil
Gentle on skin. No washing needed. Easy to carry. @ Oriflame Dream Cream 50mi » 75m| Fomi
100 ml. Merch price/100ml: £3.99 30ml Merch pru:eﬁ(]m e L) ﬁﬁh Merch price/100ml: £9.98  Merch price/100ml: £3 99 Merch pnceﬂﬂﬂml £3.99
42954 £760 v2]1878 £3:50 1. ¥:735893 £9.00 41335 £5:56 44280 55-53
i 1’1 .
£3.99 Q] 9 4 £4 99  £2.99 £2.99
86 | = :.__:_* : 87
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NEW!
LIMITED EDITION

Rejuvenate
and
de-stress
your face /£

JAWLINE MASSAGER
Soothes and tones
overworked muscles,
relieving tension in your

fuie.

Arctic Ritual Jawline
Massager
22.5%6.7x5.7cm TPR, FP

46415 £7.99

NEW!
LIMITED EDITION

HAIR TURBAN

The light-weight
microfibre allows
a quick and even £
hair drying. -

Arctic Ritual Hair
Turban

240 gsm microfiber, L 650
mm x W 245 mm; 65 g.

45998 £7.99

NEW!
LIMITED EDITION

NO-CREASE
HAIR CLIPS
Perfect for
keeping your
hair out of your
face when doing
your skincare or
make-up.

Pack of 4

** Clinically tested - when

combining shampoo and

conditioner/mask

3 STEPS TO LUXE

OIL-INFUSED SHAMPOO HAIR

Leaves hair and scalp
NOURISHMENT

feeling clean and moisturised,
Infused with a rich blend of

protects from breakage
and split ends™™.
six powerful oils, Eleo offers

supremely luxurious hair
care experience.

OIL-INFUSED
CONDITIONER
Designed to bring back
your hair s natural
suppleness and shine,
reduces frizz”.

NEW!

OIL-INFUSED MASK

Restores smoothness,
provides long-lasting
shine and intense hair
nourishment”.

*Consumer tested

@ Eleo Oil Infused Shampoo @ Eleo Oil Infused Conditioner @ Eleo Qil Infused Hair Mask
250m| Merch price/100ml: £2.80 200ml Merch price/100ml: £3.50 200ml| Merch price/100ml: £4.50

38585 £1:00

£6.9

38597 £1H:60 38599 £13:60

£6.99 £8.99
o




Hair fall control you can count on Cleanse and control
a dry, tflaky scal
Non-sticky, non-greasy UNISEX SCALP TONIC ¢ Y P
HAIE SPRAY-IﬂtE'HSI-‘H’EI}" hE‘lF}S EtimU|ﬂtE hﬂirgr{}wth at ANTI-DANDRUFF SHAMPOO
boosts hair volume to the roots and prolong hair life
leave it fuller and cycle for anti-hair loss effect Reduces Fhe appearance of
healthier-looking. in only 8 weeks!” dandruftinunder 1 week - 94%
agree”
" Clinical testing performed to assess :
the anti-hair loss effect of the Consumer test
shampoo and scalp tonic used
together.
3 | onhtane
® \ = |
° HAIRX
D oA
HAIRX HAIRX éﬁﬁ
FALL FALL :
I----:- —"il‘.'f ..I. #Tﬂ '-T'-':
o b= ¢ DRY SHAMPOO
e E _
o Helps to prolong intervals
et e between washes™*
For visible volume without
o o weighing down™*
@ HairX Advanced Care Fall @ HairX Advanced Care = lated tol ik
. Defence Anti-Hairfall Scalp Dandruff Solution Control P RS ENOVIRIDIC
@ HairX Advanced Care Fall Tonic Shampoo residues after brushing out
Defence Anti-Hairfall Hair 100ml Merch price/100ml: £5.99 250ml Merch price/100ml: £2.00
Amplifier ** Consumer tested
150m| Merch price/100ml: £3.99 41979 £16:66 32893 £706
41980 £10:00 £5.99 £5.99 £4.99
) .
Supreme treatment HAIR MASK

Revitalises hair and

for damaged hair ancoiiagas 8 @ HairX Advanced
SR | Care Volume Lifting
ealtny scalp. Fullness Shampoo (@) HairX Advanced Care @ Styler Teasing Brush
- @ 250m| Volume Lift Dry Shampoo Size: L2IXW1,5¢em.
ﬁt?n{::iiﬁlﬂ:;‘;?fﬁiﬁ'aﬁng Hais e Merch price/100ml: £2.00 150ml Merch price/100ml: £2.66  Materials: ABS and Nylon
AR >
Mask e 45443 £760 42890 £8:60 30611 £766

200ml Merch price/100ml: £2.50
42877 €900 £4.99

£499 £3.99 £3.49

20 21




Style smart,
style safe!

HEAT PROTECTION
SPRAY

Helps shield the hair

from heat damage up
to 220°C*

STRONG HOLD
STYLING SPRAY

Ultra-strong, 24 h
hold for maximum
style control

SFYLE
SO

"Clinically tested

*Consumer tested by
80 women

" Consumer tested by 87 women

@ HairX Advanced Care Style
Smart Heat Protection Spray
150ml Merch price/100ml: £3.33

34914 £8:60

£4.99

@ HairX Advanced Care Style
Smart Styling Hair Spray
200ml Merch price/100ml: £2.50

34919 £8:00

£4.99
Q

@ Styler 3D Curl
Brush
Size: L2Z2xW10em.
Materials: PP and
ABS

30647 £59-60
£5.99

LIMITED
EDITION

@ Styler Hair Bun Maker
Material: Nylon. L:9 x H:3 cm.

43197 £499 £3.99

LIMITED
EDITION

@ Styler Hair
Crown Roll
MNylon, polyester.
L:16.5 x W:d cm,

43196 £4.99

Time to smile with confidence

SENSITIVE
TOOTHPASTE

Formulated with © ™~
Desensitising agent (
to reduce sensitivity

TOOTHPASTE

@ Optifresh Sensitive
Toothpaste

/5ml

Merch price/100ml: £3.99

38873 £5:60

299

MEDIUM BRISTLE
TOOTHBRUSH

EEJ}Iil

@ Optifresh All In One Medium
Toothbrush

With silicone inserts and tongue
cleaner pad.

42445 £350 £1.99

\ NATURAL OILS
TOOTHPASTE

With a blend of natural
herbal oils freshens
breath and maintains
oral hygiene.

o TaIIMG
s

Formulated
without fluoride

o RCICN AT TR

EEAT

+ B

@ Optifresh Natural
Qils Toothpaste

100ml

Merch price/100ml: £2.99

44953 £5:00

x2.YY

o MACLE o~ TARTAE QUMY 7 ERUsiiL

F CEATIES

* KIDS TOOTHBRUSH
with suction cup as a stand.

@ Optifresh Kids Soft
Toothbrush - Blue

I —

BN Ll

S 40877 £3:50
£1.99

93



Intimate care, vltimate comfort 95% NATURAL, 100% LOVE

* Designedto
offer extra &

* Extramild, gentle lasting freshness

formulation for the intimate
» With wild pansy ared
extract to help e leavesa
nourish skin cooling,
, refreshing Q
¢ Especially sensation
developed ORIFLAME @
for girls aged 13-18 * With Sl e

ORIFLAME

IWEDEN

blackcurrant &
lotus flower to
help refresh skin

© @
ORIFLAME ORIFLAME
EWEDEMN — EWEDREN FAEDIATRICIAN
; ENDORSED
KL {f ZJ’ | | MoNTH |
GENTLE -=* REFRESHING DIAFER CREAM
INTIMATE WASH INTIMATE WASH Provides a
Blackcurrant & Lotus Flower protective film
¥ and helps leave BUMBUM
the diaper area CLEANSING
dry MILK
PREBIOTIC + LACTIC ACID PREBIOTIC + LACTIC ACID ﬁe"g!? cleanses
pH BALANCED / SOAP FREE PHBALANCED / SOAFFREE ST S S B
D ____ @Feminelle Refreshing
(O Feminelle Teens Gentle | Intimate Wash Blackcurrant
Intimate Wash Wild Pansy & Lotus Flower
300ml Merch price/100ml: £1.33 300ml Merch price/100ml: £1.33 @ baby O Diaper Cream @ baby O BumBum
34501 £6:50 34500 £6:50 75ml Cleansing Milk

Regprice/100ml: £14.67 150ml Reg price/100ml: £8.00

xJ.7Y x0.7Y 35774 £11.00 35776 £12.00
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Astaxanthin, one of
nature’'s most
powerful
antioxidants,
protects skin from

Bilberry extract
is one of the richest
sources of
anthocyanins, a
type of flavonoid

with strong tree radical
antioxidant damage.
benefits.

 PERFECTDUO
FORYOUR

BEAUTY

Real beauty comes from within, so when you feel your
best, it shows! Combat the harmful effects of R
oxidative stress by protecting your body's cells from gt

Astaxanthin & Bilberry

theinside out, Enter Astaxanthin & Bilberry Extract g
to see your skin radiate with a healthy glow! e Merch price/10pcs: £6.00
o 29688 £26-99
T T

Take 1-2 capsules a day
with a meal.

96 ! 97



PERFECTDUO
FOR YOUR

HAIR & NAILS

Only 2 tablets daily - that's all you need to restore your

Hair
Minimise breakage
and falling out,
promote healthy
growth and shine.

Selenium and zinc support maintenance
of healthy hair and nails.

Iron activates enzymes that are important
for hair growth.

L-Lysine and L-Cysteine build blocks of

hair and nails to full glory!

Nails
Fight nails” brittleness,
bring back their
strength and shine.

BY ORIFLAME

An

keratin, the main component of hair, nail, Hair & Naﬂ_ Nut'rlComplex

and skin.

Vitamin C helps build keratin in the hair
shaft and protect cells from oxidative +- DEVELOPED IN SWEDEN
stress.

food supplement

Tablets

Apple extract contains flavonoids thc:t - 29.4qg

help prevent free-radical da m?_a;e

—

— . =

Take 2 tablets once aday
for 3 months.

-

Hair & Nail NutriComplex
| 42tablets. 29.4g.
I Reg price/10g: £7.14

29706 £20.99

..

A PERFECT MATCH
FOR YOUR

ACTIVE
LIFESTYLE

LIMITED
EDITION

Need a hand? OQur canvas tote makes life a little
easier. Carry all your favourite Wellness by
Oriflame items with comfort, ease, and style.

99

Tote Bag
yours for
only

£5.99

with the

~ purchase of
ﬂ»q ny Wellness

Wellness Move and Shake Tote
Dimensions: 35x40cm

Strap length: 25¢cm

Material: 100% recycled cotton canvas

45758 £9.99



Tasty, filling,
naturally balanced _

Your stomach calls for a snack? Here's a
smart and quick alternative to all “small
eats” that you'd later feel guilty about.

Blend one scoop (20 g) of Natural Balance
Soup powder with 150-200 ml hot water.

or

Add the desired amount of Protein Blend
to your food or beverages and mix well.

BY ORIFLAME

) 29695 Natural Balance Soup asparagus

21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.62 £31.99

@ 29694 Natural Balance Soup tomato & basil

21 servings. 420g. Reg price/100g; £7.62 £31.99

@ 36169 Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.46
£31.99

.

/

~ PER

CTDUO

FOR
HIM AND HER

It's easy to set your health aside when your to-do list is never-ending. Deadlines and
appointments are always pressing and speak louder than your body that’s longing for a little
care. Support it with vital nutrients and turn self-care into a daily habit with Wellness Pack!

i
!
!
!
Ny
-\.
h

Omega 3 o= =R

Contains the essential fatty acids that your body ' =3
requires to help support brain**, heart®, and —-— - =
eye”* health. w
=

-

Astaxanthin & Bilberry Extract
One of nature’s most powerful antioxidants,
produced by microalgae.

BY ORIFLAME
IVeullc
WellnessPack man

food supplement

. e N RN e
|

Multivitamins & Minerals -

Developed with 22 of the essential vitamins and g oy A @ |
minerals needed to support the unique nutritional wuitaminb Monertl | Omega3 e o0 (09 3 170)
needs of men and women.

' The beneficial effect is obtained with a

daily intake of 250 mg of EFA and DHA

WellnessPack woman

T, -~
200 SUDDIermen

** Tha henaficial effect is abltained with
a daily intake of 250 mg of DHA

Every 3 Wellness Pack for

FREE!"

" When subscribed to Wellness. *-‘s:: :
Fartner for more infnrmaﬁun

o

() WellnessPack man
2] sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £47.96

29697 £31.99

101

@) WellnessPack woman
2] sachets, 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £47.96

29696 £31.99



\ ~ PERFECTDUO
\\ _ FORYOUR

R HEALTHY T

Include Meal Replacements in your

diet to enjoy daily delicious treats
’ and keep a watchful eye on the
calories count.

(1) 29704 Multivitamin & Mineral woman 60 tablets,
63.6g. Reg price/100q: £29.86 £18.99 @ 29703
Multivitamin & Mineral man 60 tablets. 63.64.

Reg price/100g: £29.86 £18.99 ® 29705 Omega 3
60 capsules. 41.6g. Reg price/100g: £38.46

£15.99 @ 31766 Marine Calcium & Vitamin D
30tablets. 45g. Reg price/10pcs: £4.33 £12.99

Every 3" product below for FREE!* =
* When subscribed to Wellness. Ask your Brand N

Partner for more information

1) 22467 WellnessKids Omega 3 For children ages
3+.105 ml. Reg price/100ml: £10.47 £10.99

@ 29690 Natural Balance Shake vanilla flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.46 £31.99
(3 29691 Natural Balance Shake chocolate flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.46 £31.99
29689 Natural Balance Shake strawberry

flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.46
£31.99

Every 3" product below for FREE!"

Get Wellness Scoop for

FREE*

Wallfiess

* When subscribed to Wellness. Ask your Brand _ o
Partner for more information ¢ N T RN i tﬂ f =k xaniila when you buy any Meal
of of | flavour525g. Regpr 0g:£7.81% ‘fﬂ @33390 MEAL Replacement powder
j H » ' REPLA "' %ﬂmmmﬂﬂhucﬂlute flavour 525 g. *Autnmuﬂcﬂ"y ﬂddﬂ‘d
- Regpr ice .f' Og: &i#ﬂ W :

D WellnessKids
Multivitamins and Minerals

2l tablets x 1.1g.
Regprice/10g: £4.76

28241 £10.99

Q) ! L
M 2.8 y o ,}M Every 3"* Meul Replucemant for FREE!™
N * When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more
o Y N I UL l #J information

102 SO \




® Meal Heulthy WEight Set

replacement set

Health & wellbeing % g 4 cﬂ

Every 3 set for FREE” g;;'"u’ W E e Every 3 set for FREE"
STV U TR ISR SR R 29690 Natural Balance Shake vanilla g * When subscribed o Wllhese. At war B i RN S
¥Yen su I o il YU CIne a2 OFE ﬂﬂ?ﬂur21 servings, 3?8 ; = | REQ pTICEf]DDgI E_]‘j?] VIIEN SURSCTHIDEd 10 FYaINEess, Ak youl LI artner for moare informaion
Regprice/100g: £8.46 ES] 99 29691 45128
Natural Balance Shake chocolate flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.46 @ Meal
£31.99 29689 Natural Balance Shake - replacement set
strawberry flavour 21 servings. 378q. Chocolate, WP
Reg price/100g: £8.46 £31. 39 3&1&9 man
Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.46 525g
£31.99 Reg price/100g: £13.71
e o
2‘?696 WellnessPack woman 21 sachets. E:T::;manl set
ég.l o ]?g} Re«g F:FICEJFIUUQ £4796 Chocolate. WP
E:ﬂ @ 29697 WellnessPack man @ e ' :
g:*ﬂ::s;]%g -?nglﬂgg- 5?5}] 99 120229 3 ‘ 5259 @ Meal replacement set Vanilla, WP woman

Reg price/100g: £13.71 525g Reg price/100g: £13.71

e | 0 45132
Choose your favourite flavour Choose the £61 98 Choose your favourite flavour Choose the £7] 99
L

of Wellness Shake or Protein WellnessPack of Wellness Meal Replacement WellnessPack Identify thacoditarihe Eatﬂffﬂut
o, g* ' ! ) r
Fit lifestyle “e94°

Blend s e for weight control shake. for women or men. choice!
Every 3 set for FREE™ 296?5 Natural Bulun:a Suup uspurngus

CE_Wellness Puper Bu%ﬂize: 30 cm (H) x

- 30em (W) x9cem(L). £] 45129

Healthy Weight Loss Set

— Every 3 set for FREE”

"When subscribed to Wellness, Ask your Brand Partner for more information 2] servi éﬁ 420 EEQ price/] DDQ £7.62 o -. " When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more infarmation
£31.9 296'-?4 Natural Balance Soup \ -
tomato & basil 21 servings. 420g. | ﬁ
Reg price/100g: £7.62 £%'| ?9 29690 .
* Natural Balance Shake vanilla flavour @ Meal replacement set Vanilla,

- 2] servings. 378g. Reg price/100g: £8.46 Vanilla, Asta, Omega
. £31.9 296?1 Natural Balance Shake 525g Reg price/100g: £22.28
4 " chocolate flavour 21 servings. 3784g.

Reg price/100g: £8.46 £31.99 29689 asils
Natural Balance Shake strawberry flavour
2] servings. 378g. Reg price/100g: £8.46
£31. 9& 36]69 Prutem Blend 378 g.

Reg pnceﬂnﬂg £8.46 £3l 99

29696 WellnessPack woman 21 sachets.
66.79 (21 x 3.17g). Reg price/100g: £47.96

£31 9 29697 WellnessPack man @ Meal replacement set Chocolate,
2] sachets. 66.7g (21 x 3.179). Chocolate, Asta, Omega @ Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta, Omega
| Reg price/100g: £4796 £31.99120229 525 Reg price/100g: £22.28 525g Reg price/100g: £22.28

CE_Wellness Paper BE%SI?_E 30¢em (H) x

30cm (W) x9emiL). £1 45119 45118

Chaose any two of your

T'.'”‘."'""'Dm'.'.m""”t":’ Choose the WellnessPack !: 9 7 favourite flavours of Wellness Setincludes also £1]6 99
™

fI avours n:-f Wellness Shake or : Astaxanthin&Bilberr
Soup or Protein Blend. tor women or men, Meal Replacement for weight Extract and ﬂmagcl{ HE"“H’ the code fﬂl‘lh& set ﬂf?ﬂur;

control shake. choice!



1-2-3 LOOK AT ME! G sHov | ADDA
SN YOUR MOISTURE

3 simple steps to unapologetically FE GLOW b

gIDWiI‘Ig you Lightweight serum gy cream

\ smooths uneven skin ,-i""" .

WAKE UP texureondgiesyos
YOUR EYES on instant skinglow ‘ \
“ e

Instantly brightening eye ' | :

D

stick helps fade dark b
circles no matter how e
\ sleepy you look! fét

-

J——

REDUCES DARK
CIRCLES

SKIN CARE

PRIMER-EFFECT
HAT INSTANTLY
BLURS RED SKIN
TONES®

"Consumer tested

BLURS AND -
“.I.UMINATES *Consumer tested
SKIN®

"Consumer tested

T—— 2 Waunt Super Recover
Waunt Oh That's Bright @ Waunt Go Glow

Whipped Day Cream
Eye Stick Hydro Boost Serum 50ml
bgMerch price/10g: £33.98 30ml Merch price/10ml: £7. Merch price/100ml: £37.98
41387 £22:00 41355 £31+00 41365 £25:00

£16.99 £21.99 £18.99
106 / 107



SKIN CONCERNS: Hyperpigmentation, uneven, patchy skin tones

Recommended for ALL AGES

3 I Oriflame set clinically
4 proven to increase luminosity
and translucency?

DISCOLOURATIONS - OFF,
LUMINOUS SKIN-ON!

NOVAGE ROUTINE STEPS

4 Clinical test.

""-..t..-"'

_f,x-
b
- l I 4 ¢ ®
FEX A ©®
. | NUV (1[' BRILLIAMNC
‘ 3 e PROM @ Ihr:ilminll|:-. -.I:I-
m' ° . .
4 SOVAGH ! 1 (
NOVAGE RILLIANGE on
NOV \GE ; i
; s |
e S " BRILLIANC]
.:. | NI LL }15'“ ALY
. - NIGHT CREAL
Ll ORIFLAME ORIFLAME
NOVAGE Em i ek
RILLIANCE
"
| omrane v (
\L" ' | @ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel IFae
Read more on 150m| Merch price/100ml: £11.99 £22-00 £17.99 |
this Sti%;" - (2 35746 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Eye Cream |
PORRE 15ml Merch price/10ml: £15.33 £29-80 £22.99 @ 34509 NovAge ©NovAge Brilliance Infinite
() NovAge Supreme ik i - , Luminosity Set
Cleansing Gel Brilliance Infinite Luminosity Serum 30ml Reg price/10ml: £14.33 Satioh EJWEE SoHUcts,
150m| Merch price/100ml: £11.99 £43.00 @ 35744 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Day Mereh price/10pes: £218.00
33984 £22-00 Cream SPF30 50m| Reg price/100m!: £68.00 £34.00 44680 £162-60

£17.99

i

108

(%) 35745 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Night Cream
50m| Reg price/100ml: £68.00 £34.00

109

£109.00



SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS:
Sensitive, reactive skin, Hyperpigmentation, uneven,
signs of ageing patchy skin tones
Soothes, cools and Visibly brightens
comforts the eye the skin around the
area instantly - eye area”®
| 88% agree”
NOVAGE ROUTINE STEPS 1O

.-®

NOVAGH

STEP

EYE CREAM

BRILLIANCE

INFINITE LLMINOSITY

TARGET

CHERISH YOUR
EYES

Treat the delicate, thin skin
around your eyes gently yet
effectively to see lines,
puffiness and dark circles

diminished and healthy

ORIFLAME

UL L .

*Consumertesk
& Clinical test.

luminosity restored. @ NovAge Brilliance
Y @ NovAge Skinrelief Pro Infinite Luminosity Eye
3 Resilient Eye Cream Cream
(@ SkinPro Eye Reviver g 15ml 15ml
Length: 163mm E- Merch price/10ml: £15.33 Merch price/10ml: £15.33
45279 £9:60 35 38390 £29-60 35746 £29:60

£5.99 £22.99 2LLTY

£4.49

SKIN CONCERNS:
First signs of ageing, skin
dullness

Clinically
proven instant

and 24-hour
hydration®

AStratum Corneum. Eye Cream alone, after first use.

@ NovAge Skinergise
|deal Perfection Eye
Cream

15ml Merch price/10ml: £11.33

34515 £22:60

£16.99

SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS:

Visible wrinkles, fine lines Loss of firmness and Deep wrinkles, loss of
and dryness elasticity density and definition
Crow's feet Significantly lifts
wrinkles and the appearance More defined
lines are of the eye eye contours -
reduced” contour™ 80% agree’
® ®

NOVAGH

|

FWF @l aans

COLLAGEN

5
I—I.

R IRLE PO

_~oRE

Time HE!!'T'::,J

e & P CRF -
DRAVELE

-
-k

o d
L

* Consumer tested with eye cream on

E : E Use on the eyes and lips
© © areas to re-densify skin,
E | g smooth out deep wrinkles
é ~ LEJ and diminish under-eye

. . circles and puffiness.

® NovAge Ecollagen ® NovAge Ultimate Lift

Wrinkle Power Eye Contour Define Eye @ NovAge Time Restore

Cream Cream Eye & Lip Cream

15ml 15m| 15ml

Merch price/10ml: £15.33 Merch price/10ml: £17.9% Merch price/10ml: £17.99

33979 £2966 34552 £35:60 32629 £35:06

£22.99 £26.99 £26.99

£4.49

O



SKIN CONCERNS:

Visible wrinkles, fine lines
and dryness

Recommended for 30+

Instantly reduces

wrinkles by up to
49 % A2

®

(&) NovAge Ecollagen Wrinkle
Power SET

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £218.00

42489 £162-:60

£109.00

SKIN CONCERNS:

Loss of firmness and elasticity

Recommended for 40+

Restores 40%
lost elasticity in

just 4 weeks!4’

& NovAge Ultimate Lift
Contour Define SET

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £250.00

4494] £192.00

£125.00

wrinkle volume, using the NovAge Ecollagen

42 Clinically proven instant measurement of
Wrinkle Power Set.

(1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|

Merch price/100ml: £11.99 £22-66 £17.99 @ 33979 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Eye Cream 15ml Merch price/10ml: £15.33
£29-60 £22.99 333980 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Serum
30ml Reg price/10ml: £14.33 £43.00 @ 42426 NovAge Ecollagen
Wrinkle Power Day Cream SPF 35 50mlReg price/100ml: £68.00
£34.00 ® 33982 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Night Cream
50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00

43 Clinically tested using full Novage Ultimate Lift
Set vs cleanser and day cream alone.

(1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m| Merch price/100ml: £11.99
£22-00 £1/.99 @ 34552 NovAge Ultimate Lift Contour Define Eye
Cream 15m| Merch price/10ml: £17.99 £35-:00 £26.99 @ 34550 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Serum 30mlReg price/10ml: £17.67

£53.00 @ 34510 NovAge Ultimate Lift Contour Define Day Cream

SPF 15 50ml Reg price/100ml: £82.00 £41.00 ® 34549 NovAge Ultimate
Lift Contour Define Night Cream 50mlReg price/100ml: £82.00 £41.00

12

SKIN CONCERNS:
First signs of ageing,
skin dullness

Recommended for 20+

Skin radiance is
improved 25x42

(& NovAge Skinergise SET
Set of 5 full-size products.
Merch price/10pecs: £178.00

42723 £136-60

£89.00

SKIN CONCERNS: Sensitive,

reactive skin, signs of ageing

Recommended for ALL AGES

Proven to reduce
skin sensitivity ~'

@& NovAge Skinrelief Pro
Resilient SET

Set of 5 full-size products,
Merch price/10pes: £218.00

44480 £162:60

£109.00

E’:I |., lu

(133984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|

Merch price/100ml: £11.99 £22:60 £17.99 @ 34515 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Eye Cream 15ml Merch price/10ml: £11.33

42 Clinically tested, NovAge Skinergise full routine,

after 8 weeks' use.

£22-00 £16.99 G 34517 NovAge Skinergise Ideal Perfection Serum
30mlReg price/10ml: £11.33 £34.00 @ 34511 NovAge Skinergise Ideal

Perfection Day Cream SPF 30 50mlReg price/100ml: £52.00

£26.00 ® 35075 NovAge Skinergise Ideal Perfection Night Cream

50ml Reg price/100ml: £52.00 £26.00

|||||||||
lllllll

iFLkm
el

4 Clinical test using NovAge Skinrelief Set

(D 38382 NovA ro Resilient Foam Cleanser 150ml
Reg price/ 00ml: £14.67 522 00 @ 38390 NovAge Skinrelief
Pro Resilient Eye Cream 15ml Merch price/10ml: £15.33 £29.60
£22.99 @ 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30m|
Reg price/10ml: £14.33 £43.00 @ 40794 NovAge Skinrelief Pro
Resilient Day Cream SPF 30 50ml Reg price/100ml: £68.00
£34.00 @ 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream

50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00

n3

- cleanser, eye cream, serum, day cream

without SPF and night cream.



SKIN CONCERNS:
Deep wrinkles, loss of density

SKIN STORY:

and definition
| | IMMEDIATE SKIN RELIEF
| g Skin is calmed, cooled and soothed
Improved - H - instantly (89% agree)”
elasticity in g * Consumer test

mature skin
94% agree?

Formulated with
2% Niacinamide and

Cica BioCellulose

4 Consumer test using the NovAge Time Restore 5kin Care Set.

@
& A s
: Restore Eye & Lip Cream 15m| Merch price/10ml: £17.99 £35:00

gg?;tﬁ:g::lﬁj::m SEN £26.99 @ 32630 NovAge Time Restore Revitalising Serum 30m|
Merch price/10pcs; £250.00 Reg price/10ml: £17.67 £53.00 @ 32627 NovAge Time Restore Multi
31774 £3192-060 Correcting Day Cream SPF 15 50m| Reg price/100ml: £82.00

£41.00 ® 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream
£] 2 5 o 00 50ml Reg price/100ml: £82.00 £41.00

(

NOVAGE 5 f
WAGE . . @
ROVANGE Fine lines and F
Exfoliates | wrinkles are g .
SkI: gEI'ItIY ) Coriine minimised around S Designed to achieve
- 97% agree neck and chest area - full coverage to
- 88% agree’ minimise dry patches
@ NovAge Skin Renewing —
Peel Fp *um = h = 4 @ NovAge Neck & Décollete @ SkinPro Moisture Biocellulose mask (@ NovAge ProCeuticals Niacinamide
100ml Advanced Sculpting Serum Brush = ER . & Cica Bio-Cellulose Sheet Mask
Merch price/100ml: £13.99 75ml Merch price/100ml: £35.99 Length: 18.5 cm. lenﬂdb[e; ‘JF’“WI =--*' 26ml Merch price/10ml: £3.84
oad, skin contact an
33988 £19:00 —— “ . 35076 £38:60 45275 £6:50 e 41563 £14:00

x13.99 £26.99 £4.49 ' 7.7

14 15



BEAUTY BY
SWEDEN

RESPONDS TO YOUR NEEDS

If your skin looks and feels tired and lacks lustre, serve it
an extra treatment. The unique blend of six precious
natural oils in NovAge Nutrié Facial Oil Capsules will
nourish it deeply for soft, smooth skin that will radiate

with good health. And you can indulge both in the

pleasurable application and the beautiful effects.

—_—

- L]
- *‘x ‘I‘
ﬁ -FJ .{ (A ™ <
’ '
- LTRIF{ .

b

.

IMPROVES SKIN APPEARANCE IN 4 WEEKS

" Consumer tested.

-100% SATISFACTION™

NUTRI6 OIL COMPLEX

A blend of six precious, nutrient-

rich, natural cils: Sesame,
Avocado, Peach Kernel,

Meadowfoam, Blackcurrant and

Soybean.

ap

e 5 & -
NovAge Nutrié Facial Oil
e absutes

o s
S i

= S = J — g
22431 &A7E60
' ' LR NY

- -

e B

20 cay sules, Merch price/10 )pes: £9.33




PAIN-FREE, g SHAPE YOUR DREAM BODY
STRESS-FREE

HERO INGREDIENT
CAFFEINE

extract works to boost blood
microcirculation to reduce
cellulite and reveal smoother
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' ANTI-CELLULITE GEL ki ®
Effectivel "y T,
¢ Use the small head Y i
R O ,f f
to trim and shape - target ~JE ;“"‘wf’
your eyebrows. zi:lﬁfﬂf;n
» Adjustto 3 or 6 mm
with the comb
attachment.
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* Use the big head to
shave and trim ~
body hair. \ v
*» Adjust to desired ﬁ‘ﬂ. .

hair length with the

comb attachment.
TUMMY & BUST GEL

Tightens, smooths

* Use the cleaning brush it o et
ana tones tne sKin.

after trimming to
remove any hair from
the device.

® (@ Optimals Body Anti-Cellulite @ Optimals Body Tummy and Bust
Beam Face and Body Trimmer Gel - Caffeine + Lotus Leaf Gel - Caffeine + Nut Grass
ABS, stainless steel, PC. 18 x 2.6 cm. E % 150ml Merch price/100ml: £4.66 125ml Merch price/100ml: £5.59
46028 £25:60 - % 31317 £13:60 31983 £13:00
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HYDRA RADIANCE

FOR DEHYDRATED/
DRY SKIN

RICH DAY CREAM
soothes, comforts and
hydrates dry, sensitive skin.
Formulated with Vitamins E,

C,B3,B5andBé.

() Optimals Hydra Radiance
Day Cream Rich

50ml Merch pri ce/100ml: £15.98

42588 £13-60

£7.99

BPFTiE &

HYDRA RADIANC

RICHNIGHT CREAM
helps strengthen skin barrier
overnight and provides
deep nourishment. With
Tannins from Sweet
Chestnut.

@ Optimals Hydra Radiance
Night Cream Rich
50ml Merch price/100ml: £15.98

42589 £13:60
£7.99

CLEAN, FRESH SKIN

Recommended for:
I-step, gentle, effective
cleansing and make-up
removing.

Skin Nutrients:

Ursolic Acid from Heather,

helps to comfort and soothe
skin.
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@ Optimals Seoothing
Micellar Cleansing Water
150m| Merch price/100ml: £3.99

42610 £1-60

£5.99

Recommended for:
rough skin, unclogging pores
and feeling super clean.

Skin Nutrients:

Fruit Acids and Vitamin C
from Strawberries boost
skin's radiance.

oOFTIM

DEEP CLEANSING GEL

@ Optimals Deep
Cleansing Gel
150ml Merch price/100ml: £3.99

42613 £H-00

£9.99

CALM SKIN AND RELIEVE SKIN

DISCOMFORT IN JUST 10 MINUTES!"

*Consumer tested

Optimals Moisture Quenching
Face Mask
50ml Merch price/100ml: £15.98

42616 £13:60

£7.99
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essentials

MULTI-PURPOSE CREAM
with VITAMIN E 8 CANOLA OIL

X ALL SKIN TYPES @ ;
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ALL AGES

For all skin types

Beautifully soft
skin for
everyone!
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FACE AND BODY
CREAM

Rich, nourishing
texture that absorbs
quickly

(1) Essentials Multi-

Purpose Cream with
Vitamin E & Canola Qil

150ml
Merch price/100ml: £2.33

35767 £6:00

£3.49

\ =

@ 35765 Essentials Face Mask with Vitamin E & Canola Oil 10mIReq price/10ml: £2.50 £2.50 @ 3576 4
Essentials Face Wash with Vitamin E & Canola Qil 150m|Reg price/100ml: £3.33 £5.00 @ 42027 Essentials
Face Cream with Vitamin E & Canola Qil 75m| Reg price/100ml: £7.33 £5.50 @ 37568 Essentials Cold
Cream with Vitamin E, Canola Qil & Cocoa Butter 75mlReg price/100ml: £7.33 £5.50
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For oily, blemish-prone skin

LIMITED
— - ot p—— DITIOMN
IIII—. ] .'I"'. A |_I| |Ih-".\ ||I_|I [ II- II'_I||_I| - JII — |I¥ ol I'I'"I-"'-:-'"-' .-.1I EDITION
g I | M N f f e f /
) I.J--.,='||I|||,I| 5_:\‘-I|,| {1 I|II |I,_ IIII :.,"- ;II
=LY N\ U 15 I =
A1 E A BEDB CIMIN
|:III [ ] \ [ L= |t h e [ 'I |"‘x' (|
LI /2N N O IR TN —
| i = O N /] .Y -
— L AUNI=U gNaUlU N =

Fights oiliness and shine
Prevents new blemishes from forming

With Soothing Complex that helps calm skin
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‘@Pure SkinHeadband
Size: 60x7 cm
60% recycled px
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42447 £599 il

3.9

For daily use
ON FACE AND BODY

(1) Pure Skin 5 Minute @ Pure Skin 3-in-1Clear-

Oil-control Clay Mask Out Clay Bar Cleanser
50ml Merch price/100ml: £11.98 /5g Merch price/100g: £5.99
41674 £10:00 44138 £6:50

£5.99 C4 49
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ANATURAL SPONGE

‘designed for fast and
gentle make-up
removal and deep
cleansing.
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MOISTURISE

@ Love Nature @ Love Nature
Refreshing Cleansing (@ Love Nature Refreshing Eye
Cream with Organic  Refreshing Toner with Gel with Organic
Aloe Vera & Organic Aloe Vera & Aloe Vera & Aloe Vera &
Coconut Water Coconut Water Coconut Water Coconut Water Sponge
125m] 150ml 15ml H0ml Size 70 x 10mm
Merch price/100ml: £4.39 Merch price/100ml: £3.66 Merch price/10ml: £3.66 Merch price/100ml: £11.98 approx.

34819 £750 34820 £7/50 35590 £8:00 34821 £9.00 8617 £3:60

£5.49 £5.49 £5.49 £599 £1.99
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@ Love Nature

Hydrating Face

Cream with Organic

& Cleansing



CUCUMBER
is rich in vitamin C
that helps to
hydrate and
invigorate
combination skin.

%

» Boosts skin
"'-,_3"'-\ .
o3 - radiance

Far
¥
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- K‘:.

biodegradable
material!

» Helps to purify skin

BURDOCK
is rich in plant tannins
that deeply cleanse

and purify oily skin.

£

CHOOSE YOUR FACE MASK FOR HALF THE PRICE

(1 35426 Love Nature Revitalising Cream Mask All Skin Types @ 44281 Love Nature Hydrate & Soothe
10ml Merch price/10ml: £1.50 £3-00 2 35427 Love Nature Sheet Mask 24ml| Merch price/10ml: £0.94
Radiance Gel Mask All Skin Types 10m| Merch price/10ml: £1.50  £4:50 5 44282 Love Nature Hydrate &

ove Nature o CHOOSE YOUR FACE MASK
Coconlar FOR HALF THE PRICE

Cucumber

£3-60 (3 35428 Love Nature Clarifying Clay Mask All Skin Clarify Sheet Mask 24ml 10ml Merch price/10ml: £1.25
Types 10ml Merch price/10ml: £1.50-£3-60 Merch price/10ml: £0.94 £4-50 32633 £2:560 EACH CLAY OR
EACH MONOMASK ONLY EACH SHEET MASK ONLY Dlave Nature Cloy Mask - SCIS IS SIS
10ml Merch price/10ml: £1.25 £'| 2 5
£.I-50 £2-25 32635 £2:50 .
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AGE REVIVE]

FOR SIGNS OF PREMATURE
AGEING

DAY CREAM SPF 15

Helps reduce fine lines, wrinkles and
dark spots and protects skin from UV
damage and premature ageing with
Flavonoids from Redcurrant.

EYE CREAM

Instantly cools, brightens,

reduces puffiness and dark
circles with microcirculation
-boosting Aescin.

'RESULTS, HALF THE PRICE!

@ Optimals Age Revive @ Optimals Age Revive
Eye Cream Day Cream SPF15

15ml 50m|

Merch price/10ml: £5.00 Merch price/100ml: £17.00

42550 £15:00 42548 £1700

£7.50 £8.50

Feed your

skin with
balanced
nutrients

Boost
your skin
radiance

)

J

B ALLTHE RESULTS, HALF THE PRICE!

FOR UNEVEN
SKIN TONE

DAY CREAM
with SPF 20 helps fade dark

from pollution, UV damage
and premature ageing with
Vitamin E derivatives from

Cranberry Seed Qil.

EYE CREAM
instantly brightens the skin with
— Vitamin C and Salicylic Acid from

\ Meadowsweet Extract.

i
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spots while shielding your skin



40+

For all skin types

A precious
secret
to firmer skin

=
ROYAL VELVET

Age? It's just a number your skin
doesn't have to reveal. When
collagen and elastin start to
degrade and your skin fails to repair
itselt quickly, reach for Royal Velvet.

R( Viki]

FIRMING DAY CREAM SPF15 '

Black s Intusion™

IMPROVES ALL THE RESULTS,
facial contours HALF THE PRICE!

30.

LEAVES SKIN 0 o
feeling firmer, as if lifted gﬁﬂ‘.ﬁi‘éﬁﬁ?‘ Firming Day FF
VISIBLY REDUCES 50ml Merch price/100ml: £25.00

22424 £25:00

£12.50

the appearance of fine lines
and wrinkles

128




ALL-IN-ONE
cleanser, toner and
make-up remover

40+

For all skin types

Give your skin
a goodnight

kiss

NIGHT RESTORATIVE
TREATMENT

RENEWS

skin surface while you sleep Qi%—_“i_c_::_{m,-'

REDUCES T Sto H;}“ﬁ
fine lines and wrinkles Ry,

LIFTS
facial contours

While you massage your
night cream into skin, make
sure to use upwards
strokes: that will also help

Diamond Cellular Micellar Solution you get that lifted Diamond Cellular Night
Cleanser appearance the Restorative Treatment
200m| Merch price/100m|: £5.00 duy after! 30ml Merch price/10ml: £5.67

21339 £20:00 18437 £34:00

£10.00 AVAY

ALL THE RESULTS,
HALF THE PRICE!

ALL-IN-ONE
FOR HALF THE PRICE!
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TENDER
CARE

SINCE 1970

i

’3 protect lips and skin, our iconic Ten

BEST

(M Tender Care Passion @ Tender Cura
Fruit Multi-purpose Balm Natural Multi-
10.5m| Merch price/10ml: £4.75 ﬁjugpfie Balm
el
36153 £9:00 Reg price/10ml: £7.62
£4.99 12760 £8.00
132

LOVED BY MILLIONS

Adored for its fantastic ability to soften and

balm now comes in an updated pack and
with new mouthwatering scents. Indulge in its
99.9% natural origin formula and nourishing

properties of Passionfruit Seed Qil.

NATURAL ORIGIN
FORMULA

Passionfruit Seed Oil for a
boost of nourishment

der Care

Blend of Natural Qils for
skin replenishment and
protection

Beeswax to help soothe,
soften and care for the skin

Vitamin E for a natural
antioxidant protection

ST

NEW WIDER NECK
OPENING to access

the balm more easily
and reach every last bit
of the formulal

@ Tender Care

Blackcurrant Multi-
purpose Balm
10.5ml

Regprice/10ml: £7.62

36151 £8.00

133

A tender touch
of passionfruit
seed oil

(1) Tender Care Passion Fruit
Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £4.75

36153 £9-60

£4.99



The essence

of everyday luxury

8.99

—
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GIORDANI
GOLD

Lo g Wear
"ineral
Fc indation
PE

Matural
Beige

rdani Gold Long Wear
neral Foundation SPF15

i ﬁ'rniMerch price/10ml: £3.00

£8.99




BEST PRICE
OF THE YEAR!

SOAPBAR
Cleanses and refreshes
skin

DEODORANTROLL-ON
Provides ?Zhnur protection’

(D) North For Men Subzero Hair

(Z) North For Men Subzero
Deodorant Roll-on

pUmiMerchprice/100mi: £4.98 mﬂg Merch F

& Body Wash
250ml Merch pnceﬂﬂﬂmtﬁ
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